雲林縣東勢鄉 OO 社區發展協會  函

                                 地址：

                                    聯絡人：

       電子郵件：

       電話：

受文者：雲林縣東勢鄉公所

發文字號：中華民國    年    月   日

發文文號：OOOOOO 字第 OOOOOOOO 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢陳本會第 O 屆第一次會員大會暨理監事會聯席會議

      紀錄等相關改選文件，請轉層縣府備查，請  鑒核。

正本：雲林縣東勢鄉公所

副本：本社區發展協會